



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

IEC 971106SB0

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

(614) 421-7939

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **787,664**
RFC **SSD -960726-6D2**
Nombre **SISTEMAS Y SOLUCIONES DE DATOS VOZ Y VIDEO**
Domicilio **20 DE NOVIEMBRE No. 2534**
SILVIAS C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
046436

Orden Compra
5886

Zona 1
ASC FILF
AVE IDKJ
Cliente 2,061

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135

18 Feb 2025 12:26:54

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal EDA52BC0-EE25-11EF-AA99-A32252E8E8E8

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-02-18T13:27:00

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6000	28.80	180.0000
	NE5	31161727		H87		"002" IVA 16.00%	
50	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	110.9300	887.44	5,546.5000
	AD3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	186.6500	597.28	3,733.0000
	AE3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
20	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	11.0500	35.36	221.0000
	NC4	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
15	CAT04CPPG	9580600	Cople Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	14.8000	35.52	222.0000
	ZA3-1	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
45	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.3100	203.83	1,273.9500
	DA4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
45	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	10.4300	75.10	469.3500
	JE3	39121304		H87		"002" IVA 16.00%	
200	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	4.0200	128.64	804.0000
	NC3	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
20	NAC0490PVC	29-225-10M	Codo PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	9.0800	29.06	181.6000
	NJ4	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	
20	NAC04CNPVC	29-155-10	Conector PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	16.5000	52.80	330.0000
	NJ4	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	
1	NACPEG1PVC	NACPEG1PVC	Pegamento PVC 1 Litro Claro (32oz)	Pieza	258.9500	41.43	258.9500
	NK6	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

ueltR+CHT1PdbiFIESgUorLJLl7VSnzgV3e9j1r5bo+3rqdvVoAEAZ272Asme8rw1aupfXIA59wppFfa/xJbucYp65OKCWF/ZqTAAJkoz/suozbwc2pxE0pdpheh1T0khrYXig
Fjxal.1qMhJCmOWa1gPyQqRMx862x01Qr41aRsBqD4sRG43ck218XRBskFDNA5199G+ZQR1KicWod6M9MP1EeeH4GmAl5b+7QZB9A9wCwCvWn3+u97W4wkv51qQMD
yebc7nufzj013qmMk+VgocQh8tSf90Xh8051DekQXpCkeqTmZRa1+y70Wth680KLZYEWw==

Sello Digital del CFDI

LR9J0B9MEJxa7k0pxWUD9CU310YFROhCVko91172q23xo222BA6URCaX9zQFF+mw11YrFSEy21r/c322D068CkC7mT1LSZw+4n9NRbSL+ejmCNaD05wCSDg2Wszp4H
yOIF5zTPbZ//KNGZOipz/Tgfd7xHvXoGe7pblgDMA8CT3WofNFsqbz13FG0MBV6XNvV7901wc95JlmxVRoGk6X9EzJN9yJGGeuZUHE9DFZVMhp9oESX+dF51Axp999JR
6Xy6Ck3a/AhtzRdqFko2a/Uc88HIQ8a+9gTT+ifur6FNVCI1HPxP5KH9K2nsYUIdaSRYA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1]-1[EDA52BCD-EE25-11EF-AA99-A32252E8E8]2025-02-18T13:27:00[EME00602QR9]LR9J0B9MEJxa7k0pxWUD9CU310YFROhCVko91172q23xo222BA6URCaX9zQF
F+mw11YrFSEy21r/c322D068CkC7mT1LSZw+4n9NRbSL+ejmCNaD05wCSDg2Wszp4H+yOIF5zTPbZ//KNGZOipz/Tgfd7xHvXoGe7pblgDMA8CT3WofNFsqbz13FG0MBV
6XNvV7901wc95JlmxVRoGk6X9EzJN9yJGGeuZUHE9DFZVMhp9oESX+dF51Axp999JRdY56BCL3a/AhtzRdqFko2a/Uc88HIQ8a+9gTT+ifur6FNVCI1HPxP5KH9K2nsYU
IdaSRYA==[00001000000700047508]

Subtotal	13,220.35
Total Impuesto Trasladado	2,115.26
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	15,335.61

Son -Quince Mil Trescientos Treinta y Cinco Pesos 61/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

Domicilio
de Entrega

20 DE NOVIEMBRE No. 2534
Col SILVIAS
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 183.30 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1367655

Comentarios

Cobranza

FS

Enviar factura electronica con evidencia para programación de pago a los correos:

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.



787,664



Sistemas y Soluciones de Datos, Voz y Video S de RL de CV

RFC: SSD9607266D2

Regimen Fiscal:601

Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias

32330 Juarez, Chih, México

Dirección de entrega

NUBESYSOL

Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias

32330 Juárez, CHH

México

☎ +52 656 616 6511

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA DE
CV

Av Tecnológico 9900 Int B Col Revolucion

31135 Chihuahua, CHH

México

☎ +52 614 421 7939

RFC: IEC971106SB0

Orden de compra #P05886

Representante del proveedor: La referencia de su orden:

Noe Sánchez

1,364,049

Fecha del pedido:

14/02/2025 15:05:12

Descripción	Impuestos	Fecha de solicitud	Cant.	Precio por unidad	Monto
[IN010069N] Tuerca Hexagonal 3/8"	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	300.00 PZA	0.60	\$ 180.00
[T002] TUBO ST E/VERDE 3/4"(19MM)	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	50.00 PZA	110.93	\$ 5,546.50
[T003] TUBO ST E/VERDE 1" (25MMM)	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	20.00 PZA	186.65	\$ 3,733.00
[CP03] COPLE ST EMT 1"	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	20.00 PZA	11.05	\$ 221.00
[CP09] COPLE C/ROSCA 1"	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	15.00 PZA	14.80	\$ 222.00
[CA04-SC] CAJA 4X4 KO 1/2 & 3/4 [189]52151-1/2&3/4 EW	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	45.00 PZA	28.31	\$ 1,273.95
[TA4401] TAPA 4X4" CIEGA AMERICANA (752) TA04	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	45.00 PZA	10.43	\$ 469.35
[MA01-SC] MARCO 4X4 A 111 STEEL CITY 52C0	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	70.00 PZA	18.64	\$ 1,304.80
[1032] MONITOR CROUSE HINDS MET NO-AISLADO 3/4"	IVA(16%)	14/02/2025 14:28:43	200.00 PZA	4.02	\$ 804.00

www.sysol.net email Clientes@sysol.net +52 656-616-6511



Sistemas y Soluciones de Datos, Voz y Video S de RL de CV
RFC: SSD9607266D2
Regimen Fiscal:601
Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias
32330 Juarez, Chih, México

[CAT04PD] Codo PVC 1"" (27 Mm) PESADO	IVA(16%)	14/02/2025	20.00	9.08	\$ 181.60
		14:28:43	PZA		
[4036] CONECTOR PVC 1" TIPO PESADO	IVA(16%)	14/02/2025	20.00	16.50	\$ 330.00
		14:28:43	PZA		
[8096] PEGAMENTO PVC 1 LT	IVA(16%)	14/02/2025	1.00 PZA	258.95	\$ 258.95
		14:28:43			

Subtotal	\$ 14,525.15
IVA 16%	\$ 2,324.02
Total	\$ 16,849.17